
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені  Тараса 

(найменування закладу вищої освіти)

 Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №976-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «14» вересня 2020 року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

В.о. ректора Савченко С.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7059792 723186 Кривошеєва Владислава Андріївна 175197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ведучий програм 
телебачення

238

2 7067812 723186 Лисакова Карина Валентинівна 175200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ведучий програм 
телебачення

246

3 8206922 723186 Пастушенко Анна Миколаївна 175199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ведучий програм 
телебачення

220

4 7141896 723186 Щербаненко Артем Вікторович 043755 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ведучий програм 
телебачення

214

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7068569 705201 Кравецький Владислав Святославович 142557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дизайн зачіски та 
мистецтво візажу

254

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7144942 668653 Болдар Анастасія Василівна 175198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Графічний дизайн 216

2 8173068 668653 Циганок Максим Максимович 174689 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Графічний дизайн 248

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7765578 673137 Бондаревська Світлана Сергіївна 142282 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад 246

2 7162841 673137 Мажула Олександр Віталійович 142288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад 374

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7091763 673176 Іванов Артем Олегович 142286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(англійська)

331

2 7640045 673176 Марченко Анастасія Вячеславівна 142284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(англійська)

300

3 7161569 673176 Небесний Максим Геннадійович 142302 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(англійська)

326

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8422425 664444 Решетник Олександр Юрійович 195417 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(французька)

236

2 8422161 664444 Топоров Іван Володимирович 195502 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(французька)

282

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7136653 682213 Швефель Олексій Сергійович 092459 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

234

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7152996 743741

Поляник Владислав Станіславович 092506 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

206

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8104381 704044 Возна Олена Анатоліївна 43337487 MK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Журналістика 346

2 8177973 704044 Тарчанін Ігор Олександрович 054426 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 285

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7182799 731999
Дядєчкіна Світлана Павлівна 098826 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

266

2 7513056 731999
Старицький Дмитро Вікторович 098821 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

264

3 7888483 731999
Філоненко Жанна Володимирівна 094834 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

266

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8062988 764059
Болдар Олександр Олегович 098805 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організації і 
адміністрування

242

2 8172797 764059
Закутько Дмитро Миколайович 174688 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організації і 
адміністрування

281

3 7974385 764059
Пантєєв Олексій Сергійович 098819 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організації і 
адміністрування

254

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7487544 743308 Лобуренко Віталій Олександрович 098794 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг на ринку 
товарів і послуг

285

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7501443 674596
Міщенко Анастасія Олександрівна 252310 B19 20.12.2019 

Диплом бакалавра
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

244

2 7420450 674596
Старцев Сергій Олександрович 144821 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

236

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7344557 749467 Проказа Віталій Олександрович 082878 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 206

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7183756 685573 Уткіна Катерина Ігорівна 154208 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Науки про Землю 253

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7151793 713911 Левчук Володимир Іванович 149644 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

346

2 7151777 713911 Островний Назар Вадимович 150073 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

329

3 7797376 713911 Рубанець Василь Ярославович 174639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

217

4 7967529 713911 Хвостик Альона Юріївна 174830 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

230

5 7686188 713911 Черв`як Богдан Олександрович 174751 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

217

6 7145002 713911 Шевченко Віталій Миколайович 174681 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

226

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7159422 717802 Бахтин Микола Олексійович 174647 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні  
мережі

224

2 7281561 717802 Кліменков Ілля Валерійович 161598 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні  
мережі

274

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8396886 797269 Кононенко Артем Юрійович 081489 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 230

2 8381996 797269 Кудінова Анастасія Олександрівна 102198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 282

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7143089 718019 Бєлоус Денис Миколайович 092513 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 210

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7152885 718969

Гладкова Марина Михайлівна 099524 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

212

2 8395387 718969

Колінько Володимир Вікторович 099529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

220

3 7104953 718969

Сердюк Дмитро Геннадійович 203411 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

212

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 976-ВК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7651329 731998 Зиза Олександр Миколайович 204134 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

257

21


